condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, Anexo I deste edital. 

EMPRESA VENCEDORA VALOR 

FF GALVÃO ARMAZÉNS ATACADISTA , ref. aos 

lotes 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 e 25  

R$ 190.614,90 (cento e 

noventa mil e seiscentos e 

quatorze reais e noventa 

centavos) 

J.F COMERCIO DE MATERIAL E 

MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA , ref. ao 

lote 26 

R$ 52.588,00 (cinquenta e 

dois mil e quinhentos e oitenta 

e oito reais) 

PÉROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA 

HOSPITALAR EIRELI, ref. ao lote  01 

R$ 97.515,00 (noventa e sete 

mil e quinhentos e quinze 

reais). 

VALOR TOTAL R$ 340.717,90  (trezentos e 

quarenta mil e setecentos e 

dezessete reais e noventa 

centavos) 

PADRE OSVALDO DE OLIVEIRA ROSA - PREFEITO MUNICIPAL 

.....................................................................................................................................................................................................

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 125/2025 - Registro de Preços para aquisição de INSUMOS ODONTOLÓGICOS II 

para uso da Secretaria Municipal de Saúde, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo 

de Referência, Anexo I deste edital. 

EMPRESA VENCEDORA VALOR 

DENTAL IPO LTDA, ref. ao lote 06 R$ 1.693,00 (um mil e 

seiscentos e noventa e três reais) 

A2XR COMERCIAL LTDA, ref. aos lotes 03, 07, 08 e 

10 

R$ 10.783,80 (dez mil e 

setecentos e oitenta e três reais e 

oitenta centavos) 

GUSTAVO NICOLINO EPP,  ref. ao lote, 09  R$ 5.398,50 (cinco mil e 

trezentos e noventa e oito reais e 

cinquenta centavos) 

MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E 

COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS 

EIRELI -ME, ref. aos lotes 01 e 11  

R$ 5.155,50 (cinco mil e cento e 

cinquenta e cinco reais e 

cinquenta centavos) 

SELENIUM MEDICAL LTDA, ref. aos lotes 04 e 05  R$ 8.596,00 (oito mil e 

quinhentos e noventa e seis 

reais) 

UNIDENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS 

MEDICOS E HOSPITALARES LTDA EPP, ref. ao 

lote 02 

R$ 3.150,00 (três mil e cento e 

cinquenta reais) 

VALOR TOTAL R$ 34.776,80 (trinta e quatro 

mil e setecentos e setenta e seis 

reais e oitenta centavos) 

PADRE OSVALDO DE OLIVEIRA ROSA - PREFEITO MUNICIPAL 

.....................................................................................................................................................................................................

[...]

Plataforma AVAMEC e EFAPE, Secretaria Municipal de Educação de Catanduva,  

Secretaria Estadual de Educação de São Paulo, Instituições de Nível Superior 

devidamente credenciadas pelo Ministério da Educação ou homologados pela 

Secretaria Municipal de Educação, com duração de 30 (trinta) a 179 (cento e 

setenta e nove) horas, correlatos e intrínsecos ao cargo ou ao Componente 

Curricular do docente, realizados e expedidos nos últimos 03 (três) anos 

(01/11/2022 a 31/10/2025): 0,001 (um milésimo) de ponto por hora, até o máximo 

de 01 (um) ponto. 

§ 1º Serão indeferidos os certificados dos cursos de formação e de pequena

[...]

Plataforma AVAMEC e EFAPE, Secretaria Municipal de Educação de Catanduva, 

Secretaria Estadual de Educação de São Paulo, Instituições de Nível Superior 

devidamente credenciadas pelo Ministério da Educação, ou homologados pela 

Secretária Municipal de Educação, com duração de 30 (trinta) a 179 (cento e 

setenta e nove) horas, correlatos e intrínsecos ao cargo ou ao Componente 

Curricular do docente, realizados e expedidos nos últimos 03 (três) anos 

(01/11/2022 a 31/10/2025): 0,001 (um milésimo) de ponto por hora, até o máximo 

de 01 (um) ponto. 

§ 1º Serão indeferidos os certificados dos cursos de formação e de pequena